продовжити термін дії Договору та термін
проведення робіт без збільшення вартості Договору
до 30.09.2025.
1.1. Пункт 2.1 Договору викласти у наступній
редакції:
«Договірна ціна в договорі підряду визначається на
підставі кошторису, що є невід’ємною частиною
Договору, і складає 1 527 602,00 грн. (Один мільйон
п’ятсот двадцять сім тисяч шістсот дві грн. 00 коп.)
без ПДВ, та фінансування буде здійснюватися
протягом 2021 - 2025 років, зокрема:
2021 рік - р/р №UA498201720343150005000057205 –
999 546,00 грн. (Дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч
п’ятсот сорок шість грн. 00 коп.);
2022 рік - р/р №UA178201720343161001200057205 –
234 362,00 грн. (Двісті тридцять чотири тисячі
триста шістдесят дві грн. 00 коп.);
2023 рік - р/р №UA178201720343161001200057205 –
153 236,00 грн. (Сто п’ятдесят три тисячі двісті
тридцять шість грн. 00 коп.);
2025 рік - р/р №UA178201720343161001200057205 –
140 458,00 грн. (Сто сорок тисяч чотириста
п’ятдесят вісім грн. 00 коп.).
Вищевказана договірна ціна є твердою, тобто
підлягає зміні у бік збільшення лише у випадках,
передбачених законодавством України або цим
Договором».
1.2. Пункт 3.2 Договору викласти у наступній
редакції:
«Термін проведення робіт: до «30» вересня 2025